
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XVI сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

10 грудня 2021 року         № 3503 

м. Бібрка 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

комунальної власності для будівництва спортивного майданчика  

із штучним покриттям у с. Підмонастир 

Розглянувши розпорядження Бібрського міського голови № 628 від 01.12.2021 р., з 

питань затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності для будівництва спортивного майданчика із штучним покриттям у с. 

Підмонастир, представлені документи (проект землеустрою, Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку), врахувавши висновок постійної комісії з 

питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 50, 51, 184, 186, 207, 209 

Земельного Кодексу України, Постановою Кабінету Міністрів України № 1279 від 

17.11.1997 року «Про розміри та порядок визначення втрат сільськогосподарського 

виробництва, які підлягають відшкодуванню», п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

для будівництва спортивного майданчика із штучним покриттям у с. Підмонастир. 

2. Залишити в комунальній власності земельну ділянку (кадастровий номер 

4623381800:02:000:0905) площею 0,1900 га (категорія земель – землі рекреаційного 

призначення: 07.02 для будівництва та обслуговування об'єктів фізичної культури і спорту) 

для будівництва спортивного майданчика із штучним покриттям у с. Підмонастир, вул. 

Зелена. 

3. Затвердити розрахунок розміру втрат сільськогосподарського виробництва у розмірі 6035,00 

грн., розрахованого у відповідності з п. 4 Постанови Кабінету Міністрів України № 1279 від 

17.11.1997 р. «Про розміри та порядок визначення втрат сільськогосподарського та 

лісогосподарського виробництва, які підлягають відшкодуванню». 

4. Виконавчому комітету Бібрської міської ради у тримісячний термін після прийняття даного 

рішення провести оплату (в сумі 6035,00 грн.) втрат сільськогосподарського виробництва, 

спричинених вилученням сільськогосподарських угідь (ріллі) з сільськогосподарського 

виробництва для будівництва спортивного майданчика із штучним покриттям у с. 

Підмонастир. 

5. Провести державну реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку за 

Бібрською міською радою в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


